
БІЛЯЇВСЬКА  ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА   І-ІІІ СТУПЕНІВ№2 

 

НАКАЗ 

 

28.05.2020                                      м. Біляївка                               №90/01-10 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів 

На виконання статті 53 Конституції України,  статей 12, 13 Закону України 

«Про освіту»,  статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту» із 

змінами, наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів 

до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», з метою  впровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти  «Нова українська 

школа» та забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, 

організованого прийому  дітей до 1-го класу 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до складу учнів школи: 

1-А клас      Класний керівник Філіппова Т.В.                           

1. Бубенко  

2. Величко   

3. Довгань   

4. Дочева     

5. Єфіменко    

6. Жук    

7. Кравченко    

8. Кочкін    

9. Марусич    

10. Моргун       

11. Ратнікова    

12. Савлюченко    

13. Саракул    

14. Сочинський    

15. Шупік   

16. Старостіна Аріна.   

1-Б клас  Класний керівник Дмитренко Т.Д. 

1. Бакал    

2. Величко   

3. Величко  

4. Гутовська   

5. Довженко   

6. Єрмакович   

7. Івасюк  

8. Кліменко   

9. Крецу    

10. Кобилянська   

11. Насіковська   

12. Пальчик  



13. Плотніков   

14. Руденко   

15. Савко   

16. Семенченко   

17. Серванчук     

18. Тертишнікова   

19. Тецков   

20. Топал   

21. Федонюк    

22. Федорова   

23. Шафоростова   

24. Шматко   

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи (Семчич Л.М.): 

2.1. Забезпечити прийом дітей до перших класів. 

2.2.Провести співбесіди з батьками першокласників щодо організованого 

початку навчального року. 

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

    

Підстава: заяви батьків. 

 

Директор  школи                                                                        А.Г.Гутовська 
З наказом ознайомлені: 

Семчич Л.М. 

 


